АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 января 2020 года                                                     № 7 а

О внесении изменений в Постановление Администрации Усланского сельсовета Обоянского района от 18 октября 2017 года № 84 а  « Об утверждении положения о добровольной пожарной охране ( дружине) Усланского сельсовета Обоянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах Усланского сельсовета Обоянского района,   Администрация Усланского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Усланского сельсовета Обоянского района от 18 октября 2017 года № 84 а « Об утверждении положения о добровольной пожарной охране ( дружине) Усланского сельсовета Обоянского района», назначить руководителем добровольной пожарной охраны (дружины) Кичигину Елену Леонидовну- заместителя главы Усланского сельсовета, утвердить Приложение №3 к постановлению Администрации Усланского сельсовета от 09 января 2020 года № 7 а  «Порядок оповещения членов ДПД и старших по населенным пунктам Администрации Усланского сельсовета» в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
3.	Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Усланского  сельсовета                                                                         В.И.Образцов
Е.Л.Кичигина
(471-41) 3-36-34